
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

25  червня   2021 р.                                                                                                       № 195-р

Про нагородження  

З метою відзначення представників  Бердянської  міської  територіальної
громади  відзнаками  міського  голови,  згідно  зі  ст.42  Закону  України  „Про
місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста
Бердянська,  Положенням  про  відзнаки  міського  голови,  затвердженим
рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком
представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті
Бердянської  міської  ради,  затвердженим  рішенням  виконкому  Бердянської
міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити  Грамотами міського голови  членів Бердянської міської
територіальної громади   згідно з додатком.

2.  Оголосити   Подяку від  міського  голови членам Бердянської  міської
територіальної громади   згідно з додатком.

3.  Відділу  кадрів  та  нагород  виконкому  Бердянської  міської  ради
(Балакіна І.Є.) підготувати   Грамоти та Подяки міського голови.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого
справами виконкому Юрченка О.С.

 

 
Міський голова         Валерій БАРАНОВ



        
        Додаток   

            до розпорядження 
                                                     міського голови 

                          25  червня  2021р.
                                 №  195-р

   

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до
нагородження Грамотою міського голови

- за  зразкове виконання службових обов’язків,  професіоналізм  та з нагоди 
Дня Конституції України

Ергешова
Світлана Григорівна 

військовослужбовець  Бердянського  об’єднаного  міського
територіального  центру  комплектування  та  соціальної
підтримки, старший сержант

Калашніков
Олександр Сергійович 

військовослужбовець  Бердянського  об’єднаного  міського
територіального  центру  комплектування  та  соціальної
підтримки, молодший сержант

Євдокименко
Сергій Володимирович

військовослужбовець  Бердянського  об’єднаного  міського
територіального  центру  комплектування  та  соціальної
підтримки, старший солдат 

- за вагомий внесок у розвиток молодіжної політики, активну громадянську позицію 
та з нагоди Дня молоді

Кирилліна
Ірина Олександрівна

вчитель-реабілітолог КУ "Центр комплексної реабілітації для
дітей з інвалідністю" Бердянської міської ради

Поддубна Людмила 
В’ячеславівна

вихователь  КУ "Центр  комплексної  реабілітації  для  дітей  з
інвалідністю"  Бердянської міської ради

Романенко 
Альона Іванівна

начальник  відділу  соціальної  роботи  Бердянського  міського
центру соціальних служб  

Список членів Бердянської міської територіальної громади, 
яким оголошена Подяка міського голови

- за  сумлінне виконання службових обов’язків,  професіоналізм  та з нагоди 
Дня Конституції України

Пипа Дмитро 
Володимирович

військовослужбовець  3  патрульного  батальйону   військової
частини 3033 Національної гвардії України, лейтенант

Педаш
Віктор Валентинович

військовослужбовець  3  патрульного  батальйону   військової
частини  3033  Національної  гвардії  України,  молодший
лейтенант

Бездень
Тетяна Сергіївна

військовослужбовець  3  патрульного  батальйону   військової
частини 3033 Національної гвардії України, солдат

Гапоненко
Віктор Вікторович

військовослужбовець  3  патрульного  батальйону   військової
частини 3033 Національної гвардії України, сержант

- за активну громадську волонтерську діяльність щодо популяризації і захисту
української мови в Бердянську, проведення безкоштовних курсів з української мови для

дорослого населення Бердянської міської територіальної громади та з нагоди  Дня
Конституції України

Молчан Владілена вчитель-волонтер



                            2                                           Продовження додатка

Ганзіна Віталіна вчитель-волонтер

- за  зразкове виконання службових обов’язків,  професіоналізм  та з нагоди 
Дня Конституції України

Білоусова
Альона Олександрівна 

військовослужбовець  Бердянського  об’єднаного  міського
територіального  центру  комплектування  та  соціальної
підтримки, старший лейтенант

Духно
Сергій Анатолійович

військовослужбовець  Бердянського  об’єднаного  міського
територіального  центру  комплектування  та  соціальної
підтримки, старший сержант

- за високий професіоналізм, майстерність, участь у пленері та художній  виставці,
       яку проводили Арт-студія Ніни Бутєвої спільно з Бердянським художнім музеєм

ім.І.І.Бродського 
Бутєва Ніна художниця

Стародубцева 
Маргарита

художниця

Грамм Світлана художниця

- за вагомий внесок у розвиток молодіжної політики, активну громадянську позицію 
та з нагоди Дня молоді

Карповець 
Наталя Ігорівна 

студентка  ІІІ  курсу  ВСП  "Бердянський  фаховий  коледж
Таврійського  державного  агротехнологічного  університету
ім.Д.Моторного"  

Попкова 
Ксенія Миколаївна

студентка  ІІІ  курсу  ВСП  "Бердянський  фаховий  коледж
Таврійського  державного  агротехнологічного  університету
ім.Д.Моторного"

Тихенька 
Віта Валеріївна

здобувачка  першого  (бакалаврського)  рівня  вищої  освіти
Бердянського державного педагогічного університету

Горбаль Ярослав 
Миколайович

здобувач  першого  (бакалаврського)  рівня  вищої  освіти
Бердянського державного педагогічного університету

Куликова Єлизавета 
Володимирівна

учениця  11  класу,  президент  учнівського  самоврядування
Бердянської ЗОШ № 7

Хімченко 
Віталіна Сергіївна

спеціаліст 1 категорії управління праці та соціального захисту
населення виконкому Бердянської міської ради

Запольських 
Тетяна Миколаївна

спеціаліст 1 категорії управління праці та соціального захисту
населення виконкому Бердянської міської ради

Тимофеєва 
Дар’я Геннадіївна

лікар  загальної  практики  –  сімейний  лікар  амбулаторії  № 3
КНП  "Бердянський  центр  первинної  медико-санітарної
допомоги" Бердянської міської ради

Журилко Світлана 
Олександрівна

сестра  медична загальної  практики  –  сімейної  медицини
амбулаторії № 9 КНП "Бердянський центр первинної медико-
санітарної допомоги" Бердянської міської ради

Товкач 
Яна Костянтинівна

фахівець із  соціальної  роботи Бердянського міського центру
соціальних служб  

Фісаченко Олександра 
Олександрівна

вчитель математики Бердянської ЗОШ № 1

Брунько 
Катерина Юріївна

педагог-організатор  ДНЗ  "Бердянський  центр  професійно-
технічної освіти"



                               3                                      Продовження додатка

Мицик 
Ганна Михайлівна

кандидат  педагогічних  наук,  старший  викладач  кафедри
прикладної психології та логопедії Бердянського державного
педагогічного університету

Шастало 
Марина Миколаївна

викладач  фізичного  виховання  ДНЗ  "Бердянський
машинобудівний професійний ліцей"

Лігута
Тетяна Геннадіївна

депутат Бердянської міської ради

Литвиченко
Дарина Сергіївна

депутат Бердянської міської ради

 

Начальник відділу 
кадрів та нагород                                                                                    Ірина БАЛАКІНА


	Про нагородження

